

Pfirsich-Röster

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen, gekühlt aufbewahren und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Pfirsich 85%, Zucker

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 375.00 Gramm,Bruttogewicht 610.00 Gramm

Kontakt: Name: Bonne Maman; Adresse: PF21 - 1094 Wien

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	439 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (–)	104 Kilokalorie	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	0.2 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	24 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (–)	24 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	1.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.6 Gramm	
	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	